

استقلال یک- العین یک/ استقلال با صد هزار نفر حریف العین نشد !

دیدار تیمهای استقلال و العین امارات در نخستین دیدار دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با تساوی به اتمام رسید.

دیدار دو تیم از ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی آغاز شد.

ترکیب استقلال: سیدحسین حسینی، پژمان منتظری، روزبه چشمی، وریا غفوری (۴۶- خسرو حیدری)، امید نورافکن، امید ابراهیمی، فرشید باقری، داریوش شجاعیان، سرور چپاروف (۷۷- جابر انصاری)، فرشید اسماعیلی و مامه بابا تیام (۶۰- علی قربانی)

ترکیب العین: خالد عیسی، محمد أحمد، اسماعیل أحمد، مهند سالم، شیوتانی، أحمد برمان (۶۵- الابعاری)، محمد عبدالرحمن، عمر عبدالرحمن، ریان یسلم، أحمد خلیل و مارکوس برگ

دقایق حساس نیمه اول:

دقیقه ۱: ارسال چپاروف از سمت راست با ضربه اسماعیلی همراه بود که گلر العین توپ را مهار کرد.

دقیقه ۸: ضربه ایستگاهی امید ابراهیمی از سمت چپ با ضربه چپاروف همراه بود که توپ با دخالت گلر العین راهی کرنر شد.

دقیقه ۹: شوت امید ابراهیمی از داخل محوطه جریمه از بالای دروازه العین به بیرون رفت.

دقیقه ۱۱: شوت بازیکن العین از پشت محوطه جریمه از کنار دروازه حسینی به شکلی خطرناک به بیرون رفت.

دقیقه ۲۴: ضربه سنگین و پای چپ عمر عبدالرحمان بعد از برخورد به نوک انگشتان حسینی به دیرک دروازه استقلال برخورد کرد و راهی کرنر شد.

دقیقه ۳۸: ضربه ایستگاهی ارسالی چاروف با ضربه سر اسماعیلی همراه بود که گلر العین این توپ را برگشت داد و ضربه سر چشمی هم در بازگشت راهی اوت شد.

(گل اول استقلال) دقیقه ۳۹: خطا روی بازیکن استقلال با اعلام پنالتی از سوی داور به سود استقلال همراه بود. تیم پشت این توپ قرار گرفت و توانست گل اول استقلال را به ثمر برساند.

دقایق حساس نیمه دوم:

دقیقه ۵۰: کار تیمی العینی ها با حرکت عمر عبدالرحمان میرفت تا تبدیل به فرصتی خطرناک شود اما حسینی با واکنش به موقع این توپ را برگشت داد.

دقیقه ۵۴: شوت داریوش شجاعیان را گلر العین مهار کرد.

(گل اول العین) دقیقه ۷۷: روی فشار و کار تیمی العینی ها، شیوتانی موفق شد دروازه استقلال را باز کند.

دقیقه ۸۳: روی ارسال باقری، جابر انصاری می توانست فرصت سازی کند اما ضربه او از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۹: روی ارسال استقلالی ها قربانی اقدام به شوتزنی کرد که با واکنش به موقع گلر العین دروازه این تیم باز نشد.

دقیقه ۹۵: شوت مارکوس برگ را حسینی به راحتی مهار کرد.

دقیقه ۹۷: فرار امید ابراهیمی از جناح راست با ضربه سنگین او همراه بود که دفاع العین در آخرین لحظه توپ را راهی کرنر کرد.

با این نتیجه استقلال با وجود هم امتیازی با الریان در رده اول گروه D لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.